
KVĚTEN 2025 WAF ČR, FARNOST KOCLÍŘOV 
KVĚTEN - MÁJ svěřujeme sv. Josefu Dělníkovi  

čtvrtek 1. 5. 2025 - nad tunelem 11:00 mše sv. ke cti sv. Josefa na Hřebči 
17:30 první májová  

PRAVIDELNÝ PROGRAM FARNOSTI KOCLÍŘOV 

• PONDĚLÍ, ÚTERÝ a ČTVRTEK - 8:00 mše sv. 

7:15 – modlitby FA    12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

7:30 – radostný růženec     17:30 – slavný růženec a nešpory 

• STŘEDA - 18:00 mše sv. 

7:45 – modlitby FA (také pátek, sobota)  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

8:00 – společná modlitba, radostný růženec   17:30 – slavný růženec 

Každou středu od 8:00 -18:00 celodenní výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

• PÁTEK  - 18:00 mše sv. 

8:00 – Ranní chvály a radostný růženec  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 – Korunka k Božímu Milosrdenství   15:00 -18:00 adorace + příležitost ke svátosti 

smířen      17:30 – slavný růženec  

• SOBOTA – 10:30 mše sv.  
8:00 – radostný růženec 10:00 – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní 

17:30 – slavný růženec a nešpory 

• NEDĚLE - 9:00 mše sv. a 11 :00 

8:30 a 10:30 – svatý růženec    17:30 – slavný růženec, nešpory, adorace 

  navíc v úterý ve 14:30 ve farním  kostele modlitba ke cti sv. Filomény 
 

 

MÁJOVÝ VÍKEND PRVNÍ MARIÁNSKÉ SOBOTY V KOCLÍŘOVĚ 

s hlavním hostem P. Mgr. Wojciechem Zubkowiczem, SAC 

I. pátek 2. 5. mše sv. v 18:00; výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní ve 20:00 – Chval s Ní – a pokračování adorace s 

„Desaterem“ od 24:00  

I. sobota: celodenní program na samostatném plakátku  

Mše sv. dopoledne v 10:30 na úmysly poutníků - celebruje Mons. Pavel Dokládal  
CAPELINHA – 17:00 - Hlavní koncelebrovaná mše sv. - P. Mgr. Wojciech Zubkowicz, SAC  
čtvrtek 8. 5. 2025 – svátek Panny Marie, Prostřednice všech milostí – mše sv. v 8 hod. 

Ě Ř

11. 5. NEDĚLE – DEN MATEK S NAŠÍ NEJVĚTŠÍ MAMINKOU     

8:30 hod. radostný sv. růženec; - 9:00 hod. mše sv.  Kavárna-cukrárna    (10:00 mše sv. Dětřichov)  

10:30 hod. bolestný sv. růženec; - 11:00 hod. mše sv.      17:30 hod. – MÁJOVÁ - slavný sv.růženec, nešpory 
12. 5. 2025 PONDĚLÍ - FATIMSKÁ VIGÍLIE i se slovenskými poutníky 

7:15 – modlitby FA; 7:30 – radostný sv. růženec; 8:00 MŠE SV    

12:00 – polední modlitba, bolestný sv. růženec 

17:30 sv. růženec  18:00 hod. mše sv.  světelný průvod májová pobožnost v Capelinhe  

adorace se svátostným požehnáním  

ÚTERÝ 13. 5. 2025 - SVÁTEK PANNY MARIE FATIMSKÉ  

9:00 SVATÁ HODINA - modlitba „DĚTI EUCHARISTIE“    

10:00 zahájení procesí s Pannou Marií a představení církve v Maďarsku  

10:45 zahájení hlavní pontifikální mše sv. s apoštolským nunciem v ČR  

arcibiskupem J. E. Mons. JUDE THADDEUS OKOLO  

a papežským radou R.D. N´GBESSO VITAL AKÉLÉ OHOCHI 
Duchovní slovo a slavnostní zasvěcení Maďarska s dalšími zeměmi regionu střední a východní Evropy 

Pobožnost “Matko Boží, voláme k Tobě“ s modlitbou za mír u památníku Anděla Míru 

14:30 pravidelný odpolední program u sv. Filomény ve farním kostele 

Pouť od Medžugorje 18. 5. -24. 5. 2025 

Pátek 23. 5. 2025 – NOC KOSTELŮ - 17. ročník Noci kostelů - téma: NADĚJE 
15:00 – Korunka k Božímu Milosrdenství    
15:00 -18:00 adorace + příležitost ke svátosti smíření či duchovnímu pohovoru 

17:30 – slavný růženec; 18:00 – mše sv.  

setkání se sv.Filoménou a prohlídka areálu s výkladem. Mimořádná návštěva Capelinhy aj. 

Další uvidíte a uslyšíte, když přijdete k nám. Můžete si také zamlsat v klášterní kavárně-cukrárně a snad i ochutnat mešní víno 

NEDĚLE 25. 5. 2025 – 223. VÝROČÍ NALEZENÍ HROBU SV. FILOMÉNY 

v kostele ČM Fatimy 8:15 modlitby FA, sv. růženec a mše sv. v 9:00. (10:00 mše sv. Dětřichov) 

Hlavní program ve farním kostele sv. Filomény a Jakuba 

Žehnání a instalace restaurované sochy Panny Marie Lurdské a požehnání opravené obvodové zdi 

kostela s křížovou cestou. Program od 10 hod. ve farním kostele: 

10:00 Svatá hodina; 11:00 hlavní mše svatá - Mons. Pavel Dokládal, farář a děkan v Koclířově  

Při návštěvě Koclířova můžete se kontaktovat na recepci přímo v poutním centru ČM Fatimy  
mob. 731 646 800, recepce@cm-fatima.cz více na www.cm-fatima.cz 

 

sv 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

